
高投集团 2023年第二期非公开发行短期公司债券主承销商服务采购项目成交结

果公告

（招标编号：SZZX-202308ZC-078001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]高投集团 2023年第二期非公开发行短期公司债券主承销商服务采购项目:

      中标人：安信证券股份有限公司 其他类型中标价： 1.8‰

二、其他：

   湖北中天招标有限公司受咸宁高新投资集团有限公司的委托，对其“高投集团 2023年第

二期非公开发行短期公司债券主承销商服务采购项目”进行采购，采购方式：竞争性磋商。

现就本次招标的成交结果公示如下：

一、项目名称及编号

项目名称：高投集团 2023年第二期非公开发行短期公司债券主承销商服务采购项目 

招标编号：SZZX-202308ZC-078001   

二、评标信息

磋商日期：2023年 12月 8日

磋商地点：湖北中天招标有限公司评标室

磋商小组成员：杨慧琳、刘文霞、李煌

三、中标信息

磋商内容：担任高投集团 2023年第二期非公开发行短期公司债券项目的主承销商，发行不

超过 15亿元，设定融资方案，组织项目工作组，制作申报材料（此项已包含推荐可研机构、

审计机构、信用评级和律师事务所等工作）并组建承销团进行市场询价，刊登发行公告、市

场宣传、债券销售等全过程服务。

成交供应商：安信证券股份有限公司

成交金额（年承销费率）： 1.8‰

五、联系事项

采 购 人：咸宁高新投资集团有限公司

联 系 人：杨部长

电    话：18372506621



代理机构：湖北中天招标有限公司

地    址：湖北省武汉市武昌区民主路 782号洪广大酒店 26层 

联 系 人：佘婷婷、刘见博、徐阳

电    话：027-87715200

传    真：027-87715233

湖北中天招标有限公司

2023年 12月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：咸宁高新投资集团有限公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：杨部长                             

   电    话：18372506621                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北中天招标有限公司

   地    址： 武汉市武昌区民主路 782号洪广大酒店 26层

   联 系 人： 佘婷婷、刘见博、徐阳

   电    话： 027-87715200

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T14:08:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-18T14:09:25+0800
	BJ
	ePolicy




